CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

                 ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 008/2017

Dispõe sobre a Exclusão de candidatos
da Homologação das Inscrições do
Concurso Público da Câmara Municipal
de Manfrinópolis, aberto pelo Edital nº
001/2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, torna pública:

1. Ficam excluídos da homologação das inscrições os candidatos abaixo nominados, tendo em vista grau de parentesco existente entre os mesmos e

membros da Comissão Organizadora do Concurso Público, membros da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Manfrinópolis e membros que
ocupam funções junto à Câmara que desencadearam o certame, conforme Ata de reunião nº 05, de 18 de setembro de 2017, da Comissão
Organizadora do Concurso Público nº 001/2017:

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

47200132 SANDRA REGINA THOMAS NUNES 25/03/1972 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200057 DOUGLAS PEGORARO 10/07/1999 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200257 ERICA LEITE DE ALMEIDA SERAFINI 10/02/1985 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200055 JESSICA GASPAR PEGORARO 30/08/1994 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200253 LUCELIA APARECIDA RAMOS  04/11/1981 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200160 CLEBER DIEGO TOIGO 26/08/1984 CONTADOR LEGISLATIVO

47200067 ALUANA PASTRE 01/10/1989 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47200259 BRANDALÍ MAIRA TOBALDINI 08/01/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47200240 JOVIANA TAÍS FRIZZO  02/07/1987 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47200068 DIOGO WILLIAN LIKES PASTRE 11/09/1965 PROCURADOR LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

                 ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 2 de 2

2. Abre-se prazo para recurso quanto à exclusão das inscrições nos dias 21 e 22 de setembro de 2017.

Manfrinópolis, 20 de setembro de 2017.

DILONETE BORGES SIMIONI

Presidente da Comissão